
1 

 

 

Zwoleń, 21.05.2015  

 

Zamawiający: 

Gmina Zwoleń  

Plac Kochanowskiego 1, 

26-700 Zwoleń 

tel. 048 6762210, fax 048 6762418,  

www.zwolen.pl 

e-mail: przetargi@zwolen.pl  

 

RG-ZP-271.12.15 

ZMIANA TREŚCI 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na zadanie pn: „ Budowa kanalizacji deszczowej wraz z 

przebudową istniejącej  sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w ul. Mickiewicza w  

Zwoleniu ”.              

Numer ogłoszenia o zamówieniu 65863-2015 z dnia 07.05.2015 r.. 

 

           Działając na podstawie art.38 pkt.  4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późniejszymi zmianami) informuję, iż Zamawiający 

zmienia zapis pkt. 5.2. siwz .  

Brzmiał : 

5.2.W celu potwierdzenia spełnienia warunku posiadania wiedzy i doświadczenia- 

Zamawiający wymaga od Wykonawcy wykazania, że w okresie ostatnich pięciu lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenie działalności jest krótszy – w 

tym okresie, wykonania co najmniej jednej roboty budowlanej polegającej na budowie 

sieci kanalizacji sanitarnej o wartości nie mniejszej niż 400 000,00 zł.  

z podaniem daty i miejsca wykonania oraz jednej kanalizacji deszczowej o wartości nie 

mniejszej niż 1 700 000,00 zł z podaniem daty i miejsca wykonania . 

     Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć wykaz robót budowlanych. Do wykazu robót 

budowlanych, należy dołączyć poświadczenie potwierdzające, że te roboty budowlane 

zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. Wykaz 

należy złożyć wg wzoru – zał. do SIWZ. 

 

Otrzymuje brzmienie: 

5.2.  W celu potwierdzenia spełnienia warunku posiadania wiedzy i doświadczenia- 

Zamawiający wymaga od Wykonawcy wykazania, że w okresie ostatnich pięciu lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenie działalności jest krótszy – w tym 

okresie, wykonania co najmniej jednej roboty budowlanej polegającej na budowie sieci 

kanalizacji sanitarnej o wartości nie mniejszej niż 400 000,00 zł.  

z podaniem daty i miejsca wykonania oraz jednej kanalizacji deszczowej o wartości nie 

mniejszej niż 170 000,00 zł z podaniem daty i miejsca wykonania . 



2 

 

Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć wykaz robót budowlanych. Do wykazu robót 

budowlanych, należy dołączyć poświadczenie potwierdzające, że te roboty budowlane zostały 

wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. Wykaz należy 

złożyć wg wzoru – zał. do SIWZ. 

                                                                                                   

 

                                                                                                    /---/ Burmistrz Zwolenia  

 

 

 

 

 
 

 

           

                                                                      


